CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO Nº 034de13 de Novembro 2018 -
~. .

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia, no us.o de suas atribuições,
'

especialmente o art. 38, iV da Lei Orgânica ·Municipal e o art. 88, § 4°~ "a", do

Regimento Interno da Câmara Municipal PROMULGA:

/,

"Concede Medalha de Honra ao -
;

;Mérito Comunitário José Pereira de
Magalhães."

. Art. 1 º. Fica concedido a Medalha de Honra ao Mérito Comunitário
José Pereira Magalhães ao Sr. Leonardo Avelar de Freitas, pelos

relevantes serviços prestados ao Município.
\ ·.

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as dispo.siçõ~s em contrário.
/

Município de S~nta Luzia, 13 de Novembro de 2018.

, . .
V etead r S ndro Coelho . . t

Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia . . ,..,'. . . .
- . --- ..... ~- •.wr.-..-.

. . j CAm.:n Municipat 4; ~-~,,. L"j?
i AFIXADO Er,.f l '::fl·il ' I
·i RETTRADO FM~· • ~ t . . - ; ~ ... .---- - ...

\ i ' ~ .
. .1 - / '.· .

Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia 1 !-ffinas Ge~r dê 9-000 ·
.· Telefone: {31) 3641-7422 '_ Home Page: ~.gp...§fillt.aJE.E.~·!!IB· ov.~r ...... J